Caractéristiques
hauteur (mm)

longueur (mm)

Référence

174647
204952
174644
174642
174646

Consulter la fiche produit

RAYONNAGE EPSILINE COMPACT GALVANISE (JUSQU'A 300 KG PAR

TABLETTE)

désignation

élément suivant
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ

23/02/2026

MANORGA

Rayonnage sans croisillon arriére pour une utilisation double-face

montage facile et rapide, sans vis ni boulons par simple assemblage

charge utile jusqu'a 300 Kg par tablette (uniformément répartie)

élément départ : 4 poteaux hauteur 2000 mm avec pieds plastique et 5 tablettes
élément suivant : 2 poteaux hauteur 2000 mm avec pieds plastique et 5 tablettes
montant : profil "T" 40 x 37 mm sans perforation en fagade avec niveaux réglables au pas
de 40 mm

tablettes tubulaires : constituées de 2 tubes de fagade, 2 flasques latérales et de tubes
centraux (nombre selon la profondeur) entierement démontables

finition galvanisée

dessus Isobois en option pour une meilleures finition, plus pratique

rayonnage livré en module de hauteur 1000 mm (poteaux + manchons) pour rendre le
packaging compact et facile a emporter.

2000
1000

profondeur (mm) Prix HT

600 -
300 -
500 -
388 -
600 -
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